

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4134 Antonina Leśniewska - Danielik**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **4134 Antonina Leśniewska - Danielik**

Poznaj historię mojej córeczki...



Tosia urodziła się w lutym 2020 roku jako wcześniaczka po zaledwie 29 tygodniach ciąży. Jej pierwsze chwile na świecie były naprawdę dramatyczne - nie było pierwszego przytulenia przez Kochającą mamę, tylko obce ręce, które poprzez reanimację walczyły o jej życie. Niewydolność oddechowa, samotność w inkubatorze, respirator - właśnie tak zaczęła się przygoda mojej małej wojowniczki.

U Tosi zdiagnozowano mózgowie porażenie dziecięce, padaczkę, niedowład czterokończynowy oraz nadpobudliwość ruchową. Córeczka zmagą się także z wieloma innymi poważnymi dolegliwościami, takimi jak zaburzenia nastroju, opóźniony rozwój mowy, astma oskrzelowa, afazja, zaburzenia motoryczne czy trudności w nawiązywaniu więzi społecznych. Dziewczynka wymaga stałej i intensywnej rehabilitacji, terapii SI oraz zajęć z logopedą i psychologiem. Jesteśmy pod opieką poradni neurologicznej, ortopedycznej, jak i okulistycznej. Dzięki tym wszystkim oddziaływaniom widzę olbrzymie postępy w rozwoju ruchowym Tosi. Niestety każda przerwa powoduje natychmiastowe cofanie się progresu - zaczyna brakować mi już pieniędzy, dlatego bardzo boję się o ciągłość wszystkich terapii. Ze wszystkim muszę radzić sobie sama, ojciec Tosi od samego początku nie jest obecny w naszych trudnych zmaganiach. Mieszkam na trzecim piętrze w budynku bez windy, zaczyna brakować mi już sił na każdorazowe wnoszenie ciężkiego wózka córki. W przyszłości chciałabym móc zapewnić Tosi liczne turnusy rehabilitacyjne, ale obecnie mnie na nie stać.

Dalsze losy Antosi zależą również od Państwa wsparcia, dlatego proszę wszystkie dobre serca o pomoc. Każdy wasz gest niesie olbrzymią szansę dla mojej małej wojowniczki.

Dziękujemy,
Tosia z mamą



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z § 99.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4134 ANTONINA LEŚNIEWSKA - DANIELIK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	